ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PASSAGENS AÉREAS COM DESTINO A CIDADE DE BRASÍLIA NOS PERÍODOS DE 22 A 25 DE ABRIL E 19 A 22 DE MAIO
DE 2025 DESTINADAS AOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitação nº DV00005/2025. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2025 – RECURSOS PRÓPRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO/PB
(RECURSOS ORDINÁRIOS) – 01.031.2001.2001 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Cacimba de Dentro e: CT Nº
00008/2025 - 10.03.25 - RUBIA NAYALA LEITE DOS SANTOS DE LIMA - R$ 40.650,00.